
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -391,597

2019/04/02 グランド代 市営グランド 1,900 -393,497 千代田橋緑地 現金 2019/04/02 全チーム
2019/04/02 その他 雑費 2,505 -396,002 記念盾 現金 2019/04/02 ホームラン
2019/04/05 父母会費 Ａチーム 5,000 -401,002 弁当代 現金 2019/04/05 ＯＢコーチ
2019/04/06 団費 一般 24,000 -377,002 Ａチーム 現金 2019/04/06
2019/04/06 団費 一般 30,000 -347,002 Ｂチーム 現金 2019/04/06
2019/04/06 団費 兄弟 2,000 -345,002 Ａチーム 現金 2019/04/06
2019/04/06 団費 兄弟 8,000 -337,002 Ｂチーム 現金 2019/04/06
2019/04/06 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -342,002 小川杯教育リーグ 現金 2019/04/06 Ｃリーグ
2019/04/06 父母会費 Ａチーム 4,500 -346,502 おやつ代 現金 2019/04/06
2019/04/06 父母会費 Ａチーム 3,000 -349,502 弁当代 現金 2019/04/06
2019/04/06 父母会費 Ｂチーム 7,000 -356,502 おやつ代 現金 2019/04/06
2019/04/06 父母会費 Ｂチーム 5,000 -361,502 弁当代 現金 2019/04/06
2019/04/09 その他 雑費 29,160 -390,662 募集チラシ 現金 2019/04/09
2019/04/18 道具代 石灰 842 -391,504 石灰代 現金 2019/04/18 Ａチーム
2019/04/20 大会参加費 その他 12,000 -403,504 モリコロパークカップ 現金 2019/04/20 Ａチーム
2019/04/20 道具代 石灰 1,684 -405,188 石灰代 現金 2019/04/20 Ｂチーム
2019/04/30 道具代 石灰 842 -406,030 石灰代 現金 2019/04/30 Ａチーム

合計　 64,000 78,433 -406,030
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